
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° , DE O DE 1-4 1/11 O DE 2018.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO
FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar
n° 75, de 20 de maio de 1993, e considerando o teor do Tabularium n° 08191.053481/2018-
03,

RESOLVE:

Art. 1° Apostilar, a contar de 8/9/2017, o servidor ELKELIZ DELIENE
SAMPAIO, matricula 1823-6, Analista do MPU/Apoio Técnico Especializado/Gestão
Pública da carreira do Ministério Público da Unido, do cargo em comissão de Chefe de
Divisão da Assessoria de Gestão de Processos Organizacionais da Secretaria de
Planejamento, código CC-02 (50120007), realizada originalmente por meio da Portaria/PGJ
n° 1349, de 28/12/2008, publicada no DOU n° 1, de 2/1/2009, Seção 2, para o cargo em
comissão de Assessor Chefe da Assessoria de Gestão de Processos Organizacionais da
Secretaria de Planejamento, digo CC-02 (50120007).

e \ V e publique-se.

BESSA

SSA/CGAB/PGJ 30/MAI/2018 12:14 3128214

T: \ 2018 \PGAPORTARIAS \ CC e FC - PGAELKELIZ DELIENE SAMPAIO (Apostila) - 08191.053481.2018-03.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.323, 16 DE JULHO DE 2018.


